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|. Albrecht, Erzbischof von Magdeburg, verpflichtet sich, die 1800 Mark,
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Das Kurfinflidye
Haus und allgemeine Landes - Anugelegenheiten
betreffende Hrkumden.

1. Albrecht, Cuzbijdhof von Magbeburg, verpflichtet fich, vie 1800 Mardt, welde ihm die Marf:
grafin von Branbenburg und thre Sohne fdhuldig find, zur Ginlifung von Tafelgiitern 3u
vermenden, am 17. September 1221,

A. dei gracia [ancte Magdeburgenlis ecclelie Archiepileopus, Dilectis in chrifto
filiis O. maiori Prepofito, G. decano totique iplius ecclefie Capitulo Sincerum paterne caritatis
affectum. Cum exigentibus peccatis malicia dierum noftri temporis nos prefsilset inltanter et ex
commocione Imperii noltram [pecialius et inftancius ecclefiam commouifset, fent tribulaciones et
prelsure nos et vos multis grauvium dampnorum feniibus docuerunt, non potuit ecclelia noftra in
ftatum priftinum reparari, adhuc malis quibuldam contra nos [pirantibus, Imperio etiam pacato.
Cupientes igitur reparacioni eius intendere bona fide, cum reparacio iplius noftre reparacio fit fa-
lutis, prefertim quod nee a laplu eius excludimus culpam noltram nee exenfare nos volumus contra
iplam, Confitemur et preflentibus noltris litteris proteftamur, quod Mille Octingentas Marcas nobis a
domina Marchionifsa Brandenburgen(i ac filiis eius foluendas ad hoc tradidimus et alsi-
gnauimus, ut de ipfis menfe noltre reditus redimantur et nullis aliis ufibus applicentur. De hiis
eciam, que redempta fuerint, nichil nobis proueniat, nichil noftris attrahatur fumptibus et expenfis,
fed ipfa redempta per (ingulos annos in pecuniam redigantur et femper in continuam redempeionem
obligatorum ipfa pecunia conuertatur, donec obligata omnia liberentur. Sane ut hec noftra difpoficio
prudenter et fideliter confumetur, pretaxatam pecuniam Mille Octingentarum marcarum in manus Qua-
tuor Canonicorum ecclefie noftre et Quatuor Minifterialium eius iulsiinus asfignare, ad quorum manus
facta eflt promilsio iplius pecunie in [tatutis terminis perfoluende, cuius vna medietas in felto beati
Martini proxime nunc venturo, Reliqua vero in fefto beati Johannis baptifte proxime fecuturo fol-
uetur. Prefentibus itaque litteris noftris domino Thiderico de Schermbeke, prepofito, wer-
nero, ludewico et Craphtoni, ecclefie noftre Canonicis, Gerardo dapifero noftro, Johanni
de Jericho, Burghardo de Briezne, Richardo de Plawe, Minifterialibus, ea, que pre-
wilsa [unt, committimus exequenda, ut ea iuxta fidem et ad deuocionem [uam exequi non omittant.
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Nos autem dextram fidemque dedimus in manus decani recipientes eam ex parte Capituli, fed et in
manus fratrum noftrorum heinrici, Comitis de Swarzburg, et Guntheri, Comitis de Keue-
remberg, Alberti de Arnflten, vicedomini noftri, prefente Capitulo, promifimus data fide, quod
fupralcriptam ordinacionem noftram in plena, feruabimus firmitate, ita ut ipfam nullo tergiuerfacionis
ingenio cauillemus. Ipfi quoque huius noftre dilpoficionis executores fuis nominibus prenominati
fuum nobis et decano dedere promifsum fuper eo, quod euncta, que premifsa [unt, guantum in eis
fuerit, fideliter exequantur, Telteshuius reifuntGernandus decanus, A nn o Cellerarius, Rod ol fusSco-
lafticus, fridericus de Meyendorp, Tidericus de Scherembecke, -wernerus Prepofitus,
ludolfus de Swanebeke, Syfridus, lodewicus, Kraphto, willebrandus prepofitus
! o 2 ! p ’ Pref !
Albertus Themo, luidolfus de Indagine, Burchardus Prepofitus, ecclefie noftre canonici.
3} o ¥ I ?
Layci vero Burehardus, Buregrauius Magdeburgen(is, heinricus Comes de Swartz-
burg, Guntherus Comes de Keueremberg, Albertus de Arnelten vicedominus, lui-
dolfus Comes de hedremunt (sic! statt halremunt), Gerardus dapifer nofter, Johan-
nes de Jericho, Burchardus de Briezne, Richardus de Plawe, Richardus de T(le-
? ¥
rewilt, heinricus et fridericus, fratres eius, et alii quam plures. Acta [unt hee in Porticu
[uperiori maioris ecelefie Anno incarnacionis dominice Millefimo CCXXI, Datum Magdburg,
XV Kl. Octobr., Pontificatus noftri anno Quinto decimo.
2
Jus bem Liber 8, Manritii im Hergogl. Sanbes-Wrchive yu Bernburg £ 40 (Sop. Ve £ 17 im £ Provingial
Archive au Magbebnrg). Die Abjdift diefer und der folgenden Urhunben bes Magbeb. Prov. -Hrdhives iff wom Herrn Archiv:
Wififtenten. H. Webbing angefertigt.